2023年电气自动化实训报告及 自主实习
申请书(优质8篇)

报告在传达信息、分析问题和提出建议方面发挥着重要作用。
那么什么样的报告才是有效的呢？下面我就给大家讲一讲优
秀的报告文章怎么写，我们一起来了解一下吧。

电气自动化实训报告及篇一

尊敬的系领导：

间，本人保证做到以下几点：

1.实习期间遵守单位的规章制度，信守合同，力争得到用人
单位良好评价;

告知，并做到及时向辅导员汇报有关学习、生活及实习情况。

特此申请，恳请学院领导批准。

此致

敬礼

申请人签名：

年月日

电气自动化实训报告及篇二

尊敬的`校、院领导：

我是xxx院xxx专业xxx班级的学生，我自主联系好实习单位，

实习期间我将到xxx单位实习实习，在自主实习期间，我会遵
守以下几点：

1、不再需要学校推荐就业单位；

2、严格按照学校制定的实习管理条例完成实习任务；

4、按时到实习单位报到，实习结束按时归校，逾期将自觉接
受学院有关规定处理。

5、实习期间，自觉遵守实习单位的有关规章制度，注意实习
安全和人身安全，并对自己在实习期间的行为和安全负责。
如违反有关规定，一切后果责任自负。恳请批准！

申请人：

联系电话：

家长签字：

家长电话：

申请时间：年月日

辅导员审批：

领导审批：

电气自动化实训报告及篇三

尊敬的校、院领导：

我是xx院xx专业xx班级的学生，我自主联系好实习单位，实
习期间我将到xx单位实习实习，在自主实习期间，我会遵守

以下几点：

1、不再需要学校推荐就业单位；

2、严格按照学校制定的实习管理条例完成实习任务；

4、按时到实习单位报到，实习结束按时归校，逾期将自觉接
受学院有关规定处理。

5、实习期间，自觉遵守实习单位的.有关规章制度，注意实
习安全和人身安全，并对自己在实习期间的行为和安全负责。
如违反有关规定，一切后果责任自负。恳请批准！

申请人：xx

联系电话：xx

家长签字：xx

家长电话：xx

申请时间：xx年xx月xx日

辅导员审批：xx

领导审批：xx

电气自动化实训报告及篇四

尊敬的校系领导：

我是级班的学生。我申请自主实习半年，实习地为中学，申
请理由如下。

中学是我的母校，并且离家较近。我对这所学校和教师都较
为熟悉，可以快速的融入实习生活。并且在实习期间，曾经
的任教老师能给予我更多上台讲课机会，并在课后指出我教
学中的缺点和不足。因此我可以在实习期间迅速提高自己的
能力，获得更多锻炼机会和宝贵经验。为毕业之后成为一名
合格的人民教师做准备。

我会严格遵守学校有关实习的各项规定，在实习期间与校系
老师的保持联系，并且保证自我安全。因此，请校系领导放
心，我会圆满的完成实习任务，请校系领导给予批准！

此致

敬礼！

申请人：xxx

20xx年xx月xx日

电气自动化实训报告及篇五

尊敬的.领导：

我是___院___专业___班级的学生，我自主联系好实习单位，
实习期间我将到___单位实习实习，在自主实习期间，我会遵
守以下几点：

1、不再需要学校推荐就业单位；

2、严格按照学校制定的'实习管理条例完成实习任务；

4、按时到实习单位报到，实习结束按时归校，逾期将自觉接
受学院有关规定处理。

5、实习期间，自觉遵守实习单位的有关规章制度，注意实习
安全和人身安全，并对自己在实习期间的行为和安全负责。

如违反有关规定，一切后果责任自负。

此致

敬礼！

申请人：___

20__年__月__日

电气自动化实训报告及篇六

本人将严格按照以下要求进行实习：

1、严格按照学校规定的实习要求完成实习任务。

2、实习期间，经常保持与班主任联系，每周汇报情况。

3、10月18日上午9：00回校集中(地点与班主任联系)，进行
实习中期检查，分组进行实习交流，交实习阶段小结(不少
于1000字)。

4、11月1日上午9：00回校集中(地点与班主任联系)，交实习
总结、实习考核表，进行实习情况的交流汇报和实习鉴定。
实习结束逾期不归者按学校有关规定处理。

5、实习期间，自觉遵守实习单位的有关规章制度，并自觉遵
守学校制定的教学管理条例，注意自身的人身与财物安全。

如违反有关规定，一切后果责任自负。

家长签字：学生签字：

班主任意见：系(部)意见(盖章)：

电气自动化实训报告及篇七

您好！

我是xx学院xx级xx系的学生，经过三年学校对我的培养，我
已经完成了在校的学习，初步掌握了所学专业的理论和基本
的实践能力，由于求知的欲望和自己将来走向社会能够更广
泛的掌握工作技能，现申请到院就业处实习。为以后的就业
打好坚实的基础。

大学毕业生是学校按照党的教育方针精心培养的、适应国家
建设需要的优秀人才资源，是高层次人才队伍的后备力量。
为做好xx学院毕业生就业工作，提高毕业生的就业率和就业
质量，维护毕业生、用人单位和学校的合法权益，更好地为
经济建设和社会发展服务，院领导和就业工作处的老师不辞
辛苦，日夜操劳。我希望院领导能够接受我的申请，也希望
我在实习时的工作能够为站在一线的老师分忧，做一些力所
能及的.事情，虽然，在一些工作技能和经验上我有些欠缺，
但我相信自己会努力做好一切，做好毕业生的服务工作。

在实习中我保证做到一下几点：

1、严格遵守学校实习要求和学校规章制度。

2、努力学习，虚心向就业处老师请教有关专业技能知识，服
从就业处老师安排，遵守纪律。

3、积极做好简章，通知等资料的张贴工作。

4、在老师忙的时候，做好前来咨询同学的登记以及一些盖章
工作。

5、及时向老师反馈实习工作进展情况及所遇到的问题。

想到就能作到，努力就会有回报，相信所学能使用于社会需
要，并为社会作出贡献，为校争光。望院领导能够接受我的
申请。

申请人：xxx

申请时间：20xx年xx月xx日

电气自动化实训报告及篇八

尊敬的校系领导：

我是xx级xx班的学生xx。我申请自主实习半年，实习地为xx中
学，申请理由如下。

xx中学是我的母校，并且离家较近。我对这所学校和教师都
较为熟悉，可以快速的融入实习生活。并且在实习期间，曾
经的任教老师能给予我更多上台讲课机会，并在课后指出我
教学中的缺点和不足。因此我可以在实习期间迅速提高自己
的能力，获得更多锻炼机会和宝贵经验。为毕业之后成为一
名合格的人民教师做准备。

我会严格遵守学校有关实习的各项规定，在实习期间与校系
老师的保持联系，并且保证自我安全。因此，请校系领导放
心，我会圆满的'完成实习任务，请校系领导给予批准！

申请人：

xx年xx月xx日

联系电话：xxxxxxxxxxx